

SİRKÜLER-2024-256**03.07.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Bilindiği üzere, 2024/253 sayılı Sirkülerimizde ek-1'de Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu ve tanımı belirtilen eşyanın Ek-2'de yer alan ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli olanlarının korunma önlemi uygulamasından muaf tutulması amacıyla tarife kontenjanı açıldığı, tarife kontenjanı miktarı, ek mali yükümlülüğün uygulandığı her bir dönemde, Ek-2'de yer alan ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli tarife kontenjanı kapsamı eşyanın tamamı için önlemin birinci döneminde toplam 33.898 ton, ikinci ve üçüncü döneminde her bir dönem için 67.796 ton olarak belirlendiği duyurulmuştur.

Bu kapsamda filmaşın İthalatında Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Karar kapsamında, ek mali yükümlülük şeklinde uygulanan korunma önleminde muafiyet sağlanması amacıyla açılan tarife kontenjanının kullanım usul ve esasları belirlenmiştir.

Tarife kontenjanı miktarı, ek mali yükümlülüğün uygulandığı her bir dönemde, ek 2 de yer alan ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli tarife kontenjanı kapsamı eşyanın tamamı için önlemin birinci döneminde toplam 33.898 ton, ikinci ve üçüncü döneminde her bir dönem için 67.796 ton olarak belirlenmiştir.

Her bir ülke veya gümrük bölgesi menşeli eşya için bir dönemde verilecek tarife kontenjanı, önlemin birinci döneminde 11.299 tonu, ikinci ve üçüncü döneminde her bir dönem için 22.599 tonu geçemez.

Tarife kontenjanı taleplerine ilişkin başvurular, Ticaret Bakanlığı (Bakanlık) internet sitesinde (www.ticaret.gov.tr) yer alan E-İmza Uygulamaları altındaki "E-İmza Uygulamalarına Giriş" bölümünde bulunan "İthalat İşlemleri" kısmında elektronik imza ile yapılacaktır.

Tarife kontenjanı ilk gelen ilk alır yöntemiyle dağıtılacaktır. Bir ithal lisansında verilebilecek tarife kontenjanı miktarı 200 tonu geçemez. Bir ithal lisansı sadece bir ülke veya gümrük bölgesi için düzenlenir. Bir başvuru sahibi adına yeni ithal lisansı düzenlenebilmesi için söz konusu başvuru sahibi adına bu Tebliğ kapsamında en son tahsis edilen ithal lisansının belge tarihi üzerinden en az 30 gün geçmiş olması ve daha önce düzenlenen ithal lisansı kapsamındaki eşyanın tüm ithalat işlemlerinin tamamlanmış olması gerekir.

Bu Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

[— İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ \(No: 2024/6\)](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş.

www.borgumruk.com



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulaşabilirsiniz.